

ZARZĄDZENIE Nr VII/1283/2017
PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA
z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie wykonywania uchwały Nr XLVIII/1025/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się zestawienie planów finansowych jednostek budżetowych do uchwały Nr XLVIII/1025/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2017 r., zgodnie z tabelami Nr 1 - 3.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Rzeszowa

Tadeusz Ferenc

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
		Dochody razem	0,00	2 281 326,00
758		RÓŻNE ROZLICZENIA	0,00	270 741,00
75801		CZEŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	270 741,00
	2920	SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA	0,00	270 741,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	1 835 026,00
80104		PRZEDSZKOLA	0,00	600 000,00
	2900	WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH LUB ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH	0,00	600 000,00
80110		GIMNAZJA	0,00	92 000,00
	0970	WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW	0,00	92 000,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	1 143 026,00
	2051	DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	64 419,00
	2057	DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	1 075 607,00
	2700	ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ	0,00	3 000,00
852		POMOC SPOŁECZNA	0,00	175 559,00
85202		DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ	0,00	175 559,00
	0830	WPŁYWY Z USŁUG	0,00	96 559,00
	0950	WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW	0,00	1 000,00
	0960	WPŁYWY Z OTRZYMANÝCH SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ	0,00	1 000,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	6260	DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH	0,00	77 000,00

Dochody gminne

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
		Dochody razem	0,00	915 691,00
758		RÓŻNE ROZLICZENIA	0,00	220 691,00
75801		CZEŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	220 691,00
	2920	SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA	0,00	220 691,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	695 000,00
80104		PRZEDSZKOLA	0,00	600 000,00
	2900	WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH LUB ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH	0,00	600 000,00
80110		GIMNAZJA	0,00	92 000,00
	0970	WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW	0,00	92 000,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	3 000,00
	2700	ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ	0,00	3 000,00

Dochody powiatowe

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
		Dochody razem	0,00	1 365 635,00
758		RÓŻNE ROZLICZENIA	0,00	50 050,00
75801		CZEŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	50 050,00
	2920	SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA	0,00	50 050,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	1 140 026,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	1 140 026,00
	2051	DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	64 419,00
	2057	DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	1 075 607,00
852		POMOC SPOŁECZNA	0,00	175 559,00
85202		DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ	0,00	175 559,00
	0830	WPŁYWY Z USŁUG	0,00	96 559,00
	0950	WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW	0,00	1 000,00
	0960	WPŁYWY Z OTRZYMANÝCH SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ	0,00	1 000,00
	6260	DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH	0,00	77 000,00

Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
		Wydatki razem	3 048 042,00	9 835 814,00
		Zadania własne	3 048 042,00	9 835 814,00
400		WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ	0,00	297 191,00
40095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	297 191,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	10 000,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	287 191,00
600		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	80 100,00	3 600 060,00
60015		DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)	30 000,00	3 600 060,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	30 000,00	4 250,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	3 595 810,00
60017		DROGI WEWNĘTRZNE	100,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	100,00	0,00
60095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	50 000,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	50 000,00	0,00
630		TURYSTYKA	1 420,00	0,00
63003		ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI	1 420,00	0,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	1 420,00	0,00
700		GOSPODARKA MIESZKANIOWA	20 000,00	102 468,00
70004		RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ	6 500,00	0,00
	4260	ZAKUP ENERGII	2 000,00	0,00
	4600	KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH	4 500,00	0,00
70005		GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI	13 500,00	0,00
	4390	ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII	8 500,00	0,00
	4510	OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA	5 000,00	0,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
70095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	102 468,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	102 468,00
710		DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	5 104,00	20 000,00
71012		ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII	0,00	20 000,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	20 000,00
71095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	5 104,00	0,00
	4260	ZAKUP ENERGII	5 104,00	0,00
750		ADMINISTRACJA PUBLICZNA	0,00	15 104,00
75023		URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)	0,00	5 104,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	5 104,00
75095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	10 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	10 000,00
754		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA	5 000,00	452 000,00
75404		KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI	0,00	7 000,00
	6170	WPLĄTY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH	0,00	7 000,00
75411		KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ	0,00	300 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	300 000,00
75412		OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE	0,00	55 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	5 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	50 000,00
75421		ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE	5 000,00	0,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	5 000,00	0,00
75495		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	90 000,00
	6060	WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	90 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	412 013,00	2 164 385,00
80101		SZKOŁY PODSTAWOWE	0,00	25 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	25 000,00
80110		GIMNAZJA	0,00	92 000,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	92 000,00
80130		SZKOŁY ZAWODOWE	403 395,00	0,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	2540	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY	50 000,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	353 395,00	0,00
80150		REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH	0,00	25 000,00
	2540	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY	0,00	25 000,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	8 618,00	2 022 385,00
	4017	WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW	0,00	5 620,00
	4117	SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE	0,00	7 299,00
	4127	SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY	0,00	1 041,00
	4177	WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE	0,00	36 800,00
	4217	ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA	0,00	27 711,00
	4247	ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK	0,00	6 800,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	8 618,00	938 160,00
	4307	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	945 526,00
	4387	ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA	0,00	200,00
	4427	PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE	0,00	36 429,00
	4437	RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI	0,00	4 740,00
	4707	SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ	0,00	12 059,00
851		OCHRONA ZDROWIA	10 000,00	1 680 000,00
85111		SZPITALA OGÓLNE	0,00	1 670 000,00
	6220	DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH	0,00	1 670 000,00
85154		PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI	10 000,00	10 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	10 000,00	10 000,00
852		POMOC SPOŁECZNA	266 285,00	98 559,00
85202		DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ	0,00	98 559,00
	3020	WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ	0,00	5 000,00
	4210	ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA	0,00	1 000,00
	4220	ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI	0,00	20 000,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	4230	ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH	0,00	21 000,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	45 000,00
	4440	ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH	0,00	6 559,00
85203		OŚRODKI WSPARCIA	73 710,00	0,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	73 710,00	0,00
85219		OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ	192 575,00	0,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	192 575,00	0,00
854		EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	0,00	25 000,00
85404		WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA	0,00	25 000,00
	2540	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY	0,00	25 000,00
900		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	2 200 540,00	543 100,00
90001		GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD	1 997 440,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	1 778 671,00	0,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	218 769,00	0,00
90004		UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH	0,00	310 000,00
	4270	ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH	0,00	80 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	230 000,00
90015		OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG	203 100,00	233 100,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	30 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	203 100,00	203 100,00
921		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO	10 580,00	537 947,00
92106		TEATRY	0,00	73 800,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	73 800,00
92109		DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY	0,00	153 672,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	103 672,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	50 000,00
92110		GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH	0,00	36 857,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	36 857,00
92114		POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY	0,00	180 259,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	180 259,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
92116		BIBLIOTEKI	0,00	70 317,00
	2330	DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DO SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	70 317,00
92118		MUZEA	0,00	11 042,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	11 042,00
92195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	10 580,00	12 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	12 000,00
	3250	STYPENDIA RÓŻNE	10 580,00	0,00
926		KULTURA FIZYCZNA	37 000,00	300 000,00
92601		OBIEKTY SPORTOWE	37 000,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	37 000,00	0,00
92605		ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ	0,00	300 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	300 000,00

Wydatki na zadania gminne

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
		Wydatki razem	2 614 647,00	4 339 146,00
		Zadania własne	2 614 647,00	4 339 146,00
400		WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ	0,00	297 191,00
40095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	297 191,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	10 000,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	287 191,00
600		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	50 100,00	0,00
60017		DROGI WEWNĘTRZNE	100,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	100,00	0,00
60095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	50 000,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	50 000,00	0,00
630		TURYSTYKA	1 420,00	0,00
63003		ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI	1 420,00	0,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	1 420,00	0,00
700		GOSPODARKA MIESZKANIOWA	20 000,00	102 468,00
70004		RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ	6 500,00	0,00
	4260	ZAKUP ENERGII	2 000,00	0,00
	4600	KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH	4 500,00	0,00
70005		GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI	13 500,00	0,00
	4390	ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII	8 500,00	0,00
	4510	OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA	5 000,00	0,00
70095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	102 468,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	102 468,00
710		DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	5 104,00	20 000,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
71012		ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII	0,00	20 000,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	20 000,00
71095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	5 104,00	0,00
	4260	ZAKUP ENERGII	5 104,00	0,00
750		ADMINISTRACJA PUBLICZNA	0,00	5 104,00
75023		URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)	0,00	5 104,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	5 104,00
754		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA	5 000,00	145 000,00
75412		OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE	0,00	55 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	5 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	50 000,00
75421		ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE	5 000,00	0,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	5 000,00	0,00
75495		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	90 000,00
	6060	WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	90 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	8 618,00	990 741,00
80101		SZKOŁY PODSTAWOWE	0,00	25 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	25 000,00
80110		GIMNAZJA	0,00	92 000,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	92 000,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	8 618,00	873 741,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	8 618,00	873 741,00
851		OCHRONA ZDROWIA	10 000,00	1 680 000,00
85111		SZPITALA OGÓLNE	0,00	1 670 000,00
	6220	DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH	0,00	1 670 000,00
85154		PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI	10 000,00	10 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	10 000,00	10 000,00
852		POMOC SPOŁECZNA	266 285,00	0,00
85203		OŚRODKI WSPARCIA	73 710,00	0,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	73 710,00	0,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
85219		OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ	192 575,00	0,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	192 575,00	0,00
900		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	2 200 540,00	543 100,00
90001		GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD	1 997 440,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	1 778 671,00	0,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	218 769,00	0,00
90004		UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH	0,00	310 000,00
	4270	ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH	0,00	80 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	230 000,00
90015		OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG	203 100,00	233 100,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	30 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	203 100,00	203 100,00
921		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO	10 580,00	255 542,00
92109		DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY	0,00	153 672,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	103 672,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	50 000,00
92110		GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH	0,00	8 511,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	8 511,00
92116		BIBLIOTEKI	0,00	70 317,00
	2330	DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DO SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	70 317,00
92118		MUZEA	0,00	11 042,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	11 042,00
92195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	10 580,00	12 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	12 000,00
	3250	STYPENDIA RÓŻNE	10 580,00	0,00
926		KULTURA FIZYCZNA	37 000,00	300 000,00
92601		OBIEKTY SPORTOWE	37 000,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	37 000,00	0,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
92605		ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ	0,00	300 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	300 000,00

Wydatki na zadania powiatowe

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
		Wydatki razem	433 395,00	5 496 668,00
		Zadania własne	433 395,00	5 496 668,00
600		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	30 000,00	3 600 060,00
60015		DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)	30 000,00	3 600 060,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	30 000,00	4 250,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	3 595 810,00
750		ADMINISTRACJA PUBLICZNA	0,00	10 000,00
75095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	10 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	10 000,00
754		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA	0,00	307 000,00
75404		KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI	0,00	7 000,00
	6170	WPLĄTY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH	0,00	7 000,00
75411		KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ	0,00	300 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	300 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	403 395,00	1 173 644,00
80130		SZKOŁY ZAWODOWE	403 395,00	0,00
	2540	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY	50 000,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	353 395,00	0,00
80150		REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH	0,00	25 000,00
	2540	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY	0,00	25 000,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	1 148 644,00
	4017	WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW	0,00	5 620,00
	4117	SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE	0,00	7 299,00
	4127	SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY	0,00	1 041,00
	4177	WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE	0,00	36 800,00
	4217	ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA	0,00	27 711,00
	4247	ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK	0,00	6 800,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	64 419,00
	4307	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	945 526,00
	4387	ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA	0,00	200,00
	4427	PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE	0,00	36 429,00
	4437	RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI	0,00	4 740,00
	4707	SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ	0,00	12 059,00
852		POMOC SPOŁECZNA	0,00	98 559,00
85202		DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ	0,00	98 559,00
	3020	WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ	0,00	5 000,00
	4210	ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA	0,00	1 000,00
	4220	ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOSCI	0,00	20 000,00
	4230	ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH	0,00	21 000,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	45 000,00
	4440	ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH	0,00	6 559,00
854		EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	0,00	25 000,00
85404		WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA	0,00	25 000,00
	2540	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY	0,00	25 000,00
921		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO	0,00	282 405,00
92106		TEATRY	0,00	73 800,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	73 800,00
92110		GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH	0,00	28 346,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	28 346,00
92114		POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY	0,00	180 259,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	180 259,00

Dochody i wydatki jednostek budżetowych

I. Dochody

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
		DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DLA KOMBATANTÓW	0,00	56 559,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	56 559,00
852		POMOC SPOŁECZNA	0,00	56 559,00
85202		DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ	0,00	56 559,00
	0830	WPŁYWY Z USŁUG	0,00	56 559,00
		DOM POMOCY SPOŁECZNEJ UL.ZAŁĘSKA	0,00	42 000,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	42 000,00
852		POMOC SPOŁECZNA	0,00	42 000,00
85202		DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ	0,00	42 000,00
	0830	WPŁYWY Z USŁUG	0,00	40 000,00
	0950	WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW	0,00	1 000,00
	0960	WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ	0,00	1 000,00
		URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ BUDŻETOWY	0,00	1 490 767,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	0,00	223 691,00
758		RÓŻNE ROZLICZENIA	0,00	220 691,00
75801		CZEŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORYALNEGO	0,00	220 691,00
	2920	SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA	0,00	220 691,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	3 000,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	3 000,00
	2700	ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ	0,00	3 000,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	1 267 076,00
758		RÓŻNE ROZLICZENIA	0,00	50 050,00
75801		CZEŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORYALNEGO	0,00	50 050,00
	2920	SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA	0,00	50 050,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	1 140 026,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	1 140 026,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	2051	DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	64 419,00
	2057	DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	1 075 607,00
852		POMOC SPOŁECZNA	0,00	77 000,00
85202		DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ	0,00	77 000,00
	6260	DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH	0,00	77 000,00
		URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ KSIĘGOWO-RACHUNKOWY.	0,00	600 000,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	0,00	600 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	600 000,00
80104		PRZEDSZKOLA	0,00	600 000,00
	2900	WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH LUB ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH	0,00	600 000,00
		ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 4	0,00	92 000,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	0,00	92 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	92 000,00
80110		GIMNAZJA	0,00	92 000,00
	0970	WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW	0,00	92 000,00

II. Wydatki

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
		BIURO GOSPODARKI MIENIEM MIASTA RZESZOWA	20 000,00	20 000,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	20 000,00	20 000,00
700		GOSPODARKA MIESZKANIOWA	20 000,00	0,00
70004		RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ	6 500,00	0,00
	4260	ZAKUP ENERGII	2 000,00	0,00
	4600	KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH	4 500,00	0,00
70005		GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI	13 500,00	0,00
	4390	ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII	8 500,00	0,00
	4510	OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA	5 000,00	0,00
710		DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	0,00	20 000,00
71012		ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII	0,00	20 000,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	20 000,00
		DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DLA KOMBATANTÓW	0,00	56 559,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	56 559,00
852		POMOC SPOŁECZNA	0,00	56 559,00
85202		DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ	0,00	56 559,00
	3020	WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ	0,00	5 000,00
	4220	ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI	0,00	20 000,00
	4230	ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH	0,00	15 000,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	10 000,00
	4440	ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH	0,00	6 559,00
		DOM POMOCY SPOŁECZNEJ UL.ZAŁĘSKA	0,00	42 000,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	42 000,00
852		POMOC SPOŁECZNA	0,00	42 000,00
85202		DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ	0,00	42 000,00
	4210	ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA	0,00	1 000,00
	4230	ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH	0,00	6 000,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	35 000,00
		GIMNAZJUM NR 10	0,00	3 000,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	0,00	3 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	3 000,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	3 000,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	3 000,00
		III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE	0,00	19 934,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	19 934,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	19 934,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	19 934,00
	4217	ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA	0,00	2 000,00
	4307	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	15 460,00
	4427	PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE	0,00	2 234,00
	4437	RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI	0,00	240,00
		KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ	0,00	300 000,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	300 000,00
754		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA	0,00	300 000,00
75411		KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ	0,00	300 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	300 000,00
		MIEJSKI ZARZĄD DRÓG	233 200,00	3 833 160,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	203 200,00	233 100,00
600		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	100,00	0,00
60017		DROGI WEWNĘTRZNE	100,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	100,00	0,00
900		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	203 100,00	233 100,00
90015		OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG	203 100,00	233 100,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	30 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	203 100,00	203 100,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	30 000,00	3 600 060,00
600		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	30 000,00	3 600 060,00
60015		DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)	30 000,00	3 600 060,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	30 000,00	4 250,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	3 595 810,00
		URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ KSIĘGOWO-RACHUNKOWY.	2 794 842,00	4 069 870,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	2 391 447,00	3 656 046,00
400		WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ	0,00	297 191,00
40095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	297 191,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	10 000,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	287 191,00
600		TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	50 000,00	0,00
60095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	50 000,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	50 000,00	0,00
630		TURYSTYKA	1 420,00	0,00
63003		ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI	1 420,00	0,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	1 420,00	0,00
700		GOSPODARKA MIESZKANIOWA	0,00	102 468,00
70095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	102 468,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	102 468,00
710		DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA	5 104,00	0,00
71095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	5 104,00	0,00
	4260	ZAKUP ENERGII	5 104,00	0,00
750		ADMINISTRACJA PUBLICZNA	0,00	5 104,00
75023		URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)	0,00	5 104,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	5 104,00
754		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA	5 000,00	145 000,00
75412		OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE	0,00	55 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	5 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	50 000,00
75421		ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE	5 000,00	0,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	5 000,00	0,00
75495		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	90 000,00
	6060	WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	90 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	8 618,00	870 741,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	8 618,00	870 741,00
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	8 618,00	870 741,00
851		OCHRONA ZDROWIA	10 000,00	1 680 000,00
85111		SZPITALE OGÓLNE	0,00	1 670 000,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	6220	DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH	0,00	1 670 000,00
85154		PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLOWI	10 000,00	10 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	10 000,00	10 000,00
852		POMOC SPOŁECZNA	266 285,00	0,00
85203		OŚRODKI WSPARCIA	73 710,00	0,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	73 710,00	0,00
85219		OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ	192 575,00	0,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	192 575,00	0,00
900		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	1 997 440,00	0,00
90001		GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD	1 997 440,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	1 778 671,00	0,00
	6059	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	218 769,00	0,00
921		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO	10 580,00	255 542,00
92109		DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY	0,00	153 672,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	103 672,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	50 000,00
92110		GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH	0,00	8 511,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	8 511,00
92116		BIBLIOTEKI	0,00	70 317,00
	2330	DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DO SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO	0,00	70 317,00
92118		MUZEA	0,00	11 042,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	11 042,00
92195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	10 580,00	12 000,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	12 000,00
	3250	STYPENDIA RÓŻNE	10 580,00	0,00
926		KULTURA FIZYCZNA	37 000,00	300 000,00
92601		OBIEKTY SPORTOWE	37 000,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	37 000,00	0,00
92605		ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ	0,00	300 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	300 000,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	403 395,00	413 824,00
750		ADMINISTRACJA PUBLICZNA	0,00	10 000,00
75095		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	10 000,00
	2820	DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM	0,00	10 000,00
754		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA	0,00	7 000,00
75404		KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI	0,00	7 000,00
	6170	WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ CELOWY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH	0,00	7 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	403 395,00	89 419,00
80130		SZKOŁY ZAWODOWE	403 395,00	0,00
	2540	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY	50 000,00	0,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	353 395,00	0,00
80150		REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LIICEACH PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH	0,00	25 000,00
	2540	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY	0,00	25 000,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	64 419,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	4300	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	64 419,00
854		EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA	0,00	25 000,00
85404		WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA	0,00	25 000,00
	2540	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY	0,00	25 000,00
921		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO	0,00	282 405,00
92106		TEATRY	0,00	73 800,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	73 800,00
92110		GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH	0,00	28 346,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	28 346,00
92114		POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY	0,00	180 259,00
	2480	DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY	0,00	180 259,00
		ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ	0,00	310 000,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	0,00	310 000,00
900		GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	0,00	310 000,00
90004		UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH	0,00	310 000,00
	4270	ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH	0,00	80 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	230 000,00
		ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 8	0,00	25 000,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	0,00	25 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	25 000,00
80101		SZKOŁY PODSTAWOWE	0,00	25 000,00
	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH	0,00	25 000,00
		ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH	0,00	372 575,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	372 575,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	372 575,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	372 575,00
	4017	WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW	0,00	4 520,00
	4117	SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE	0,00	6 520,00
	4127	SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY	0,00	930,00
	4177	WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE	0,00	33 400,00
	4217	ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA	0,00	10 000,00

Dział Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Zmniejszenie	Zwiększenie
	4247	ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK	0,00	6 800,00
	4307	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	297 005,00
	4387	ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA	0,00	200,00
	4427	PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE	0,00	9 200,00
	4437	RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI	0,00	4 000,00
		ZESPÓŁ SZKÓŁ KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO	0,00	43 084,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	43 084,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	43 084,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	43 084,00
	4017	WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW	0,00	1 100,00
	4117	SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE	0,00	779,00
	4127	SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY	0,00	111,00
	4177	WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE	0,00	3 400,00
	4217	ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA	0,00	140,00
	4427	PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE	0,00	24 995,00
	4437	RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI	0,00	500,00
	4707	SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ	0,00	12 059,00
		ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH	0,00	515 571,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	515 571,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	515 571,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	515 571,00
	4217	ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA	0,00	15 571,00
	4307	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	500 000,00
		ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1	0,00	133 061,00
		ZADANIA WŁASNE POWIATU	0,00	133 061,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	133 061,00
80195		POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ	0,00	133 061,00
	4307	ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH	0,00	133 061,00
		ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 4	0,00	92 000,00
		ZADANIA WŁASNE GMINY	0,00	92 000,00
801		OŚWIATA I WYCHOWANIE	0,00	92 000,00
80110		GIMNAZJA	0,00	92 000,00
	4260	ZAKUP ENERGII	0,00	92 000,00

